
 

 

 
Augusts 2024                                     latviski           

Jā, tu esi izredzēts! 
____________________________________ 

„Es jūs izvēlēju!“ (Jņ 15,16) 
         

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

  

 

     

 

Dārgie go4peace draugi, 

 

"Tas taču nevar būt!" mēs iesaucamies, kad mūs negaidīti pārņem liels prieks - vai tā būtu 
uzvara konkursā, negaidīts pagodinājums vai pat ievēlēšana svarīgā amatā. Fakts, ka esmu 
izvēlēts un ka tas ir noticis tieši ar mani - neticami! Tikai ļoti lēni šī vēsts sasniedz mūsu sirdis. 
 
Jēzus vēstījums viņa draugiem skan tikpat lieliski, gandrīz neticami: "Es jūs esmu aicinājis par 
draugiem. Jūs neizvēlējāties Mani, bet Es jūs izvēlējos un iecēlu, lai jūs ejat un nesat augļus!" 
(sal. Jņ 15,16) 
 
Kāda sieviete bija agri zaudējusi vīru. Bēres bija pirms dažām nedēļām. Es viņai turpināju sūtīt 
fotogrāfijas un uzmundrinājuma vārdus. "Paldies par ziņām! Tās bieži nāk tieši tad, kad man 
tās ir vajadzīgas. Žēlastība - tieši tā! Paldies no visas sirds!" es izlasīju. 
 
Es esmu mīlēts - bezgalīgi un nedalīti. Ir Dievs, kurš dod visu par mani tikai tāpēc, ka Viņš mani 
mīl. Un Viņš ir izvēlējies mani par savu draugu un līdz ar to par draugu visiem, kurus Viņš ir 
radījis. Iespējams, tu tagad saki: "Tas nevar būt taisnība!". – Jā, tu esi izvēlēts! 
 

 

go4peace komandai  Meinolf Wacker 


